

**CLIENTE:** SR DIEGO **CEDULA:** 9999999999999  
**TELEFONO:** 0998189911  
**FECHA:** 22-08-2023  
**DIRECCION:** PARROQUIA MARTINEZ

| CODIGO       | CANTIDAD | NOMBRE DE PRODUCTO                                              | V. UNITARIO | SUBTOTAL          |
|--------------|----------|-----------------------------------------------------------------|-------------|-------------------|
| CM - 010     | 25,00    | CIERRE 10 CM DE METAL ()                                        | 10,500      | \$ 262,50         |
| CM - 012     | 25,00    | CIERRE 12 CM DE METAL ()                                        | 11,500      | \$ 287,50         |
| CM - 015     | 25,00    | CIERRE 15 CM DE METAL ()                                        | 12,500      | \$ 312,50         |
| F - 4        | 65,00    | BOLSA CELOFAN - Medida 30 X 41 + 4 CALIBRE 2.8 - CON 1 HUECO () | 3,385       | \$ 220,00         |
| <b>TOTAL</b> |          |                                                                 |             | <b>\$ 1082,50</b> |

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RICIBIDO CONFORME

**CLIENTE:** SR DIEGO **CEDULA:** 9999999999999  
**TELEFONO:** 0998189911  
**FECHA:** 22-08-2023  
**DIRECCION:** PARROQUIA MARTINEZ

| CODIGO       | CANTIDAD | NOMBRE DE PRODUCTO                                              | V. UNITARIO | SUBTOTAL          |
|--------------|----------|-----------------------------------------------------------------|-------------|-------------------|
| CM - 010     | 25,00    | CIERRE 10 CM DE METAL ()                                        | 10,500      | \$ 262,50         |
| CM - 012     | 25,00    | CIERRE 12 CM DE METAL ()                                        | 11,500      | \$ 287,50         |
| CM - 015     | 25,00    | CIERRE 15 CM DE METAL ()                                        | 12,500      | \$ 312,50         |
| F - 4        | 65,00    | BOLSA CELOFAN - Medida 30 X 41 + 4 CALIBRE 2.8 - CON 1 HUECO () | 3,385       | \$ 220,00         |
| <b>TOTAL</b> |          |                                                                 |             | <b>\$ 1082,50</b> |

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RICIBIDO CONFORME